попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»
	[image: ]

«ОЗЁРНЫЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  ЮРАЛЫСЬ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         ШУÖМ

	10 октября 2024 года
     п. Озёрный,  г. Печора,
        Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                             № 24

	О присвоении адресов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", адресного плана

            администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить объекту адресации (зданию детского сада на 25 мест) адрес:
Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Печора, сельское поселение Озёрный, поселок Озёрный, улица Центральная, дом 29.

Глава сельского поселения 						             А.В. Койчев

image1.png